
 

令和７年１０月吉日 

 

兵庫県立兵庫工業高等学校 

校  長    岩井 高士 

 

 

令和７年度 兵工祭のご案内 

 

 

 爽秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の兵工祭を下記により開催いたします。ご多用のこととは存じま

すが、日頃の教育活動の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和７年１１月１日（土） ９時３０分～１４時００分 

 

２ 内 容   工業科実習公開と展示 

        文化部および各クラス展示 

        各種公演・模擬店など 

 

※ 他校生は、必ず招待券と、身分証（学生証等）をお持ちください。 

 

※ 校内は土足厳禁です。必ず上履きと靴を入れる袋をご持参ください。 

 

※  校内は全面禁煙です。 

 

※ ご来校の際は公共交通機関をご利用ください。本校周辺道路での駐車は近隣

の方々とのトラブルの原因になりますので、車での来校はお控えください。 

 

以上 


